
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ATTIGLIANO – GUARDEA 
Via Monserrato, 38 - 05012 ATTIGLIANO (TR) - Tel. 0744/994255 

Cod. Mecc. TRIC810005 -  C.F. 80010630558 – E-Mail tric810005@istruzione.it – tric810005@pec.istruzione.it  
Sito Web: www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it 

 

Determina n° 40 del 22/02/2020 

 

Oggetto: Rinnovo abbonamento servizi on-line MEDIASOFT MODENA Scuole per l’anno 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  L’art. 43 del D.I. 129/2018; 

CONSIDERATO che il servizio in oggetto è scaduto il 31/12/2020; 

VISTA la necessità di continuare ad usufruire di alcuni servizi on-line forniti dalla 

Ditta MEDIASOFT di Scarabelli A. e C. S.n.c. anche per il corrente anno; 

CONSIDERATO 

 

che è necessario provvedere con urgenza al rinnovo del suddetto al fine di 

garantire l’efficiente funzionamento dei servizi amministrativi e di garantire 

il normale svolgimento delle procedure amministrative dell’Istituto; 

TENUTO CONTO 

 

ACQUISITO 

della comprovata capacità ed esperienza professionale della Ditta 

MEDIASOFT di Scarabelli A. e C. S.n.c. di Pavullo nel Frignano (Mo); 

il CIG n. Z3630BAFC1; 

 

                                                                  DETERMINA 

 

• le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 

• di affidare alla Ditta MEDIASOFT di Scarabelli A. e C. S.n.c. di Pavullo nel 

Frignano (Mo) la fornitura del servizio di accesso servizi on-line Scuole anno 2021; 

• impegnare la spesa di euro 84,00 + IVA 22% alla Voce A02-1 Funzionamento 

amministrativo; 

• di evidenziare il C.I.G. n° Z3630BAFC1 relativo in tutte le fasi dell’istruttoria; 

• di richiedere alla Ditta aggiudicataria: il DURC e tutta la documentazione necessaria; 

• di informare la ditta aggiudicataria che si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla Legge 136/2010; 

• di dare atto che sulla presente determinazione è stato apposto il visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria; 

• di assegnare il presente provvedimento al DSGA dott. Guido Benedetti per la 

regolare esecuzione. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Alba Pagani 

 

Il sottoscritto D.S.G.A. 

 

Attesta 

 

Che la presente determinazione sarà affissa all’albo informatico dell’Istituto. 

 

 

Attigliano, 22/02/2021       Il D.S.G.A.  

                Dott. Guido Benedetti 

T
R

IC
81

00
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

10
33

 -
 2

2/
02

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI

mailto:tric810005@istruzione.it
mailto:tric810005@pec.istruzione.it
mailto:tric810005@pec.istruzione.it

		2021-02-22T12:23:02+0100
	Pagani Alba




